
AKTIV-Formel VET Power H

8,00 %

1,50 %

0,30 %

20,00 %

2,70 %

900 000 М.О
100 000 М.О

1 000 мг
220 мг
220 мг
220 мг

1 100 мкг
2 500 мг

135 мг
1 000 мг
9 500 мг

440 мг

Інгредієнти 
Сирий протеїн 
Сирий жир
Сира клітковина
Сира зола  
Натрій

Добавки на кг 
Вітамін A   
Вітамін D3 
Вітамін E   
Вітамін B1 
Вітамін B2 
Вітамін B6 
Вітамін B12 
Вітамін C   
Вітамін K 
Нікотинова к-та 
Бетаїн. 
Пантотенова к-та 
Bio Plus 2 B 16 000 мг

AKTIV-Formel VET Power H

n особливо проти діареї, спричиненої кишковою паличкою

n для залікованих активованим вугіллям

n Профілактика діареї молочнокислими бактеріями (Bio Plus 2B)

n Пробіотичні добавки стимулюють місцеву імунну систему в кишечнику та підвищують власний захист організму

< вводиться разом з випоюванням з другого дня життя або в день появи проблем

n додається до випойки

17-06-28

Art.Nr.: 5111030

Рекомендації щодо годівлі:

Прикорм для телят

50 g AKTIV-Formel VET Power H на 
тварину в день як добавка до 

незбираного молока та замінника 
молока

Тривалість застосування: з другої 
випойки, залежно від тиску збудника, 
21 день або весь період випоювання




